

خبر

جشن قهرمانی
آرژانتینی‌ها
با چاشنی
بی‌احترامی به رقیب

تیم ملی فوتبال آرژانتین جام جهانی را فتح کرد اما هوادارانش نتوانستند جشنی در خور دستاورد بزرگ ملی پوشان شان برگزار کنند. نه از نظر کمی بلکه از منظر کیفی. تصاویری از حضور گسترده مردم آرژانتین در خیابان‌های بوئنس آیرس منتشر شده است که بعضی از آنها را در حال خوشحالی به روش‌های غیرعادی و خطرناک نشان می‌دهد. این هم اما چیزی نبود که جشن قهرمانی آرژانتینی‌ها در حضور ملی پوشان کشورشان را از نظر بسیاری از اهالی فضای مجازی «بی‌کلاس» و «مایه شرمساری» جلوه می‌داد. برخی از هواداران آرژانتین به بهانه جشن، حد و مرز میان شادی و بی‌احترامی را گم کردند و دست به کارهایی زدند که سوزه شد. در یکی از ویدیوهای مربوط به همین جشن در شهر بوئنس آیرس که توسط سایت اخبار فوتبال فرانسه منتشر شده است، یک هوادار آرژانتینی دیده می‌شود که روی شانه‌های یکی از دوستانش نشسته و در حالی که دست راست خود را در هوا تکان می‌دهد در دست چپ خود مترسکی چسبیده به یک چوب داشت که جلوی آن به وضوح نام امپایه نوشته شده بود تا به این طریق بازیکنی که در فینال جام جهانی با هت‌تریکش آرژانتینی‌ها را آزار داد، به سخره بگیرد. امپایه روز یکشنبه در فینال جام جهانی قطر برای فرانسه مقابل نماینده امریکای جنوبی هت‌تریک کرد و سپس در ضربات پنالتی پایان بازی هم اولین ضربه‌اش را به گل تبدیل کرد اما تلاش‌های او برای جلوگیری از قهرمانی آرژانتین در جام جهانی بعد از ۳۶ سال کافی نبود.

امپایه در جام جهانی ۲۰۲۲ با احتساب سه گلی که در فینال زد، مجموعاً ۸ گل به ثبت رساند تا آقای گل جام شود و کفش طلای مسابقات را از آن خود کند. او پس از جف هرست دومین بازیکن تاریخ شد که در فینال هت‌تریک می‌کند.

رفتار عجیب امیلیانو



با این حال، یکی از نکات قابل توجه و عجیب این جشن، امیلیانو مارتینز بود. این دروازه‌بان در حالی که یک عروسک بچه با ظاهری غیرمعمول حمل می‌کرد، پیش از دیگران دیده شد. زیرا تصویری از صورت کیلیان امپایه روی آن چسبانده شده بود. ماسک کاغذی صورت امپایه به عروسک چسبانده شده بود و مارتینز آن را در آغوش خود حمل می‌کرد. در حالی که هواداران با دیدن کاری که دروازه‌بان انجام داده بود، تشویق می‌کردند. جلب اینجاست که مهاجم فرانسوی چهار بار (از جمله ضربات پنالتی) دروازه شماره یک استون ویلا را باز کرده بود اما با این حال رفتار این دروازه‌بان عجیب به نظر می‌رسید. هواداران ترجیح می‌دهند در این مراسم الگوهای فوتبالی خود را ببینند از هم زمانی که این جام بعد از ۳۶ سال به آرژانتین بازگشته است نه اینکه بازیکن ارزنشمن کشور دیگری مورد تمسخر قرار بگیرد.



ژوسکو گواردیول

سرازیر شدن پیشنهادات

بدون شک عملکردی بی‌نظیر مدافع کروات چشم تمام تیم‌های بزرگ را به خود اختصاص داده است. گواردیول یکی از بهترین مدافعان جام جهانی قطر بود و انتظار می‌رفت که بعد از پایان این رقابت‌ها باشگاه‌های بزرگ به سراغ او بیایند. حال شنیده می‌شود که این بازیکن از دو باشگاه چلسی و رئال مادرید پیشنهاد جدی دارد و لایبزیگ که تیم بازیکن‌سازی به حساب می‌آید می‌تواند از فروش او پول خوبی به جیب بزند.



مارکو آسنسیو

پاریس به دنبال انتقام

طبق گزارش‌ها پاری سن ژرمن به دنبال جذب رایگان مارکو آسنسیو در تابستان پیش رو است. این بازیکن هنوز قراردادش را با رئال تمدید نکرده و از ژانویه بازیکن آزاد به حساب می‌آید. مارکو این فصل عملکرد بسیار خوبی داشته اما همچنان گزینه اصلی کارلو آنچلوتی به حساب نمی‌آید. گفته می‌شود لوئیس کامپوس، مدیر ورزشی پاریس به این بازیکن علاقه خاصی دارد و به دنبال این است که او را وارد سیستم چرخشی تیم کند.



کیلیان امپایه

بازگشت ستاره ناکام فینال

امپایه کمتر از ۷۲ ساعت پس از باخت در فینال جام جهانی با فرانسه، به پاریس بازگشت. امپایه امیدوار است که شکست یکشنبه برابر آرژانتین را به فراموشی بسپارد. پاری سن ژرمن در صدر جدول لیگ یک قرار دارد و در مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا به مصاف بایرن مونیخ خواهد رفت. کیلیان به همراه لیونل مسی، به دنبال کسب عناوین باشگاهی است تا طعم تلخ شکست فینال را به فراموشی بسپارد.

گزینه ملی رد نشد اما...

آنچلوتی: به من باشد رئال مادرید را هیچ وقت ترک نمی‌کنم



بدون شک پیچیده است، اما باید تلاش کنیم. برد آسان نیست، اما تلاش برای رقابت وظیفه ماست، خصوصاً در رئال مادرید. تیمی کورتوا نیز برنده بهترین دروازه‌بان سال آاس شد، اما نتوانست در مراسم شرکت کند. آنچلوتی این جایزه را از طرف ملی‌پوش بلژیکی دریافت کرد و از این فرصت استفاده کرد و به تعجید از شماره یک تیم خود پرداخت: «تیبو این فصل در رئال مادرید گفت: «لیگ قهرمانان اروپا مهم‌ترین و محبوب‌ترین رقابت برای همه تیم‌ها است. موارد بسیار مهم دیگری نیز وجود دارد، مانند کوپا دل ری که آخرین بار آن را در سال ۲۰۱۴ بردیم. بسیار هیجان‌زده هستیم. برای همه چیز خواهیم جنگید، رقابت‌ها

گفت: «نمی‌دانم، تا هر زمان که ممکن باشد، من خیلی خوشحالم و می‌خواهم بمانم.» سرمربی سابق میلان و چلسی همچنین در مورد قهرمانی رئال مادرید در لیگ قهرمانان فصل گذشته صحبت کرده و اضافه کرد که این تیم به دنبال پانزدهمین قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپاست. آنچلوتی در ادامه با ابراز خوشحالی از حضور در رئال مادرید گفت: «واقعاً در مادری احساس خوبی دارم. مربی بودن اینگونه است که شما هیچ وقت نمی‌دانید چه زمانی روز آخر شماست. اگر به تصمیم من باشد هیچ وقت مادری را ترک نمی‌کنم.»

با این حال، گزارش‌هایی منتشر شده که کارلو آنچلوتی را به تیم ملی برزیل لینک می‌کند. تیتیه پس از حذف از جام جهانی در مرحله یک‌چهارم نهایی، از سمت خود کناره‌گیری کرد و سرمربی رئال مادرید اکنون مورد هدف قرار گرفته است. اما همان‌طور که آنچلوتی در مصاحبه اخیرش تأیید کرد، تمایلی ندارد به این زودی‌ها مادری را ترک کند. کارلتو بار دیگر بر تمایل خود برای ادامه حضور در سانتیاگو برنابئو تأکید کرد و اظهار داشت که اگر تصمیم‌گیری فقط به او بستگی داشت، هرگز باشگاه را ترک نمی‌کرد. وقتی از آنچلوتی پرسیده شد که او تا کی می‌خواهد در مادری بماند،

کارلو آنچلوتی سه‌شنبه شب در مراسم برترین‌های آاس جایزه بهترین سرمربی سال را به خود اختصاص داد. سرمربی رئال مادرید یک سال بی‌نظیر را پشت سر گذاشته است و هیچ کس شک نداشت که کارلتو این عنوان را کسب خواهد کرد. آنچلوتی در طول یک فصل گذشته سوپرکاپ اسپانیا، لالیگا و لیگ قهرمانان اروپا همراه با سوپر جام یوفا را برای سفیدپوشان به ارمغان آورد. از زمان بازگشت دوباره مرد ایتالیایی به رئال مادرید این سرمربی ترکیب بسیار خوبی با تلفیق جوانان و بازیکنان باتجربه در اختیار دارد. همین ویژگی باعث شد تیم بتواند فصل بی‌نظیری را با موفقیت پشت سر بگذارد.

نگاه

خانواده مسی درباره بازگشت او تصمیم می‌گیرند اشتباه بزرگ بارسلونا



است بازسازی شود. شاید آخرین فصل مسی هم باشد بستگی دارد به اینکه تا کی خواهد بازی برای تیم ملی را ادامه دهد یا اینکه قهرمانی در جام جهانی او را اشباع کرده. در شب سال نو بارسلونا با همسایه‌اش اسپانیول بازی می‌کند. دربی کاتالونیا باید صحنه بازگشت مسی به‌عنوان قهرمان جهان و با پیراهن بارسلونا می‌بود در عوض پیراهن پاری سن ژرمن بر تن او خواهد بود؛ به نفع لیگ یک و به ضرر لالیگا. مسی هنوز درباره تمدید قراردادش با پاری سن ژرمن در تابستان پیش رو تصمیم نگرفته، احتمال رفتنش به لیگ امریکا وجود دارد و بازگشت به خانه در بارسلونا جذاب‌ترین گزینه است. اما جام قهرمانی جهان تازه دربی کاتالونیا باید صحنه بازگشت مسی به‌عنوان قهرمان جهان و با پیراهن بارسلونا می‌بود در عوض پیراهن پاری سن ژرمن بر تن او خواهد بود؛ به نفع لیگ یک و به ضرر لالیگا.

خاطر حق پخش ۲۷ میلیون یورو به بارسلونا می‌رسید. بارسلونا دلایل خود را داشت و فکر می‌کرد خودش به تنهایی می‌تواند قرارداد بهتری برای حق پخش بگیرد. منصفانه نیست جدایی مسی را به گردن لاپورتا بیندازیم. سوومدیریت مالی سلف او، خوسپ بارتومئو او را در این مخصه گرفتار کرد که نتوانست دوران پساکرونا را مدیریت کند. باید تصمیم می‌گرفتند، انتخاب‌های سختی بود. باشگاه باید اولویت‌بندی می‌کرد و حفظ مسی اولویت نداشت. می‌گفتند سال‌های آخر بازی او برای بارسلونا خیلی گران تمام می‌شود. به خاطر پاندمی، آخرین بازی او برای بارسلونا بدون تماشاگر برگزار شد. این آخرین فصلی است که بارسلونا در توکمپ بازی می‌کند چون قرار

باشگاه به پیروزی رسید. لاپورتا قبل از انتخابات گفت: «من فقط او را با پیراهن بارسلونا می‌بینم، او از اینکه هیأت مدیره قبلی به او دروغ گفته ناراحت است. اما مسی به من گفت تو هیچ وقت به من دروغ نگفته‌ای و همیشه به قولت عمل کردی.» اما مسی دیگر این‌طور فکر نمی‌کند. مرداد سال گذشته مسی به دوستش سرخیو آگوئرو پیام داد که در تمرین جمعه او را می‌بیند اما قبل از آن بمب خبری منفجر شد. چهارشنبه پدر و ایچنتش، خورخه به بارسلونا پرواز کرد تا قرارداد جدید پسرش را ببندد و پنجشنبه اعلام شد مسی می‌رود. او در مراسم جدایی از بارسلونا با چشمانی اشکبار گفت: «لاپورتا نتوانست حرفش را عمل کند به خاطر لالیگا.» منظور او سرمایه‌گذاری CVC بود که به

موافقت کند. خودشان نخواستند اما نمی‌دانستند بزرگترین دستاورد دوران ورزشی مسی هنوز مانده. حالا این جام قهرمانی جهان از قطر بیرون می‌آید و به اروپا برمی‌گردد اما در پاریس توقف می‌کند نه بارسلونا. رونیکا بروناتی ژورنالیست سرشناس آرژانتینی خبر داده احتمالاً در تابستان آینده دوباره او را برمی‌گردانند، این قطعاً چیزی است که خانواده مسی می‌خواهند. اما حرف اطرافیان مسی این است که هیچ چیز درباره آینده او تضمین نشده و فاصله‌ای که در رابطه با او رئیس باشگاه، خوان لاپورتا ایجاد شده باید قبل از هرگونه بازگشتی مورد توجه قرار گیرد. لاپورتا در انتخابات ریاست بارسلونا با وعده محقق نشده حفظ مسی در

آن موقع بحث می‌کردند که توانایی مالی حفظ او را ندارند اما قهرمانی لیونل مسی در جام جهانی ثابت کرد تصمیم بارسلونا برای واگذاری او در تابستان ۲۰۲۱ شبیه خیلی از تصمیم‌های از روی کوفت فکری و هزینه‌بر تاریخ باشگاه بوده است. در واقع آنها به این نتیجه رسیده بودند که مسی تمام شده است. می‌توانستند کمی در بازار نقل و انتقالات چرخ بزنند تا جایی برای او باز کنند و چهار سال دیگر بمانند. می‌توانستند بفرهوشند یا برای بازیکنانی که به دنبال جذبشان بودند، کمتر خرج کنند (آنها با روبرت لواندوفسکی ۳۴ ساله قرارداد دادی چهارساله بستند) و می‌توانستند پیشنهاد سرمایه‌گذاری لالیگا یا CVC را قبول کنند که در ذیل آن لیگ اسپانیا با ثبت‌نام مسی